

Schreiber og Østergaard Ejendomsselskab ApS

Hornsyld Industrivej 3 B, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 39 18 20 68

Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 20. december 2017 - 31. december 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/4 2019.

Dirigent:



.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Schreiber og Østergaard Ejendomsselskab ApS
Adresse, postnr., by	Hornsyld Industrivej 3 B, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	39 18 20 68
Stiftet	20. december 2017
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	20. december 2017 - 31. december 2018
Direktion	Per Schreiber Søren Østergaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervslejemål og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på 17.438 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 32.562 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 13 mdr.
	Bruttofortjeneste	35.899
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.033
	Resultat før finansielle poster	28.866
2	Finansielle omkostninger	-46.594
	Resultat før skat	-17.728
3	Skat af årets resultat	290
	Årets resultat	-17.438
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-17.438
		-17.438

Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger	865.587
		<u>865.587</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>865.587</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	290
	Andre tilgodehavender	478
		<u>768</u>
	Likvide beholdninger	<u>281.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.790</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.147.377</u></u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	-17.438
	Egenkapital i alt	<u>32.562</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.104.018
	Anden gæld	10.797
		<u>1.114.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.815</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.147.377</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-17.438	-17.438
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-17.438	32.562

Der er afholdt stiftelsesomkostninger på 6 t.kr.

Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Schreiber og Østergaard Ejendomsselskab ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved udlejning indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter afholdt omkostninger i forbindelse med udlejning.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året kontoromkostninger.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50 år
-----------	-------

Grunde afskrives ikke.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 20. december 2017 - 31. december 2018

Noter

kr.	2017/18 13 mdr.
2 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	27.038
Andre finansielle omkostninger	19.556
	<u>46.594</u>
3 Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	-290
	<u>-290</u>
4 Materielle anlægsaktiver	
kr.	Grunde og bygninger
Tilgange	872.620
Kostpris 31. december 2018	872.620
Afskrivninger	7.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	7.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>865.587</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 7.

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Schreiber & Østergaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2019 eller senere.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er stillet ejerpant på 600.000 kr. i virksomhedens ejendom. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 865.587 kr.